Министерство

сельского хозяйства и продовольственных ресурсов

Нижегородской области

П Р И К А З

__________________                           №   ________________

г. Нижний Новгород

В соответствии с протоколом заседания конкурсной комиссии по

проведению конкурса по установлению организациям, осуществляющим

образовательную деятельность по образовательным программам среднего

профессионального образования, контрольных цифр приема граждан по

специальностям среднего профессионального образования для обучения за счет

областного бюджета на 2022 год от 28.09.2021 № 3, протоколом заседания

межведомственной комиссии по формированию объема подготовки кадров от

17.03.2022 № 3 и протоколом заседания конкурсной комиссии по проведению

дополнительного конкурса по установлению организациям, осуществляющим

образовательную деятельность по образовательным программам среднего

профессионального образования, контрольных цифр приема граждан по

специальности среднего профессионального образования для обучения за счет

областного бюджета на 2022 год от 22.04.2022 № 3,

п р и к а з ы в а ю:

Внести изменения в приказ министерства сельского хозяйства и

продовольственных ресурсов Нижегородской области от 28 сентября 2021 г.

№ 303, изложив контрольные цифры приема по основным профессиональным

образовательным программам по специальностям среднего профессионального

образования на 2022 год для государственного бюджетного  профессионального

образовательного учреждения «Ардатовский аграрный техникум» в новой

редакции согласно приложению к настоящему приказу.

И.о.министра                                                                                        О.В.Григорьев

 О внесении изменений в приказ министерства

сельского хозяйства и продовольственных

ресурсов Нижегородской области

от 28 сентября 2021 г. № 303

	ТекстовоеПоле22
	ТекстовоеПоле23